

# **SUNDLEG ApS**

Lundegårdsvej 12  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2019**

**Daniel Krog Beldring**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SUNDLEG ApS  
Lundegårdsvej 12  
4100 Ringsted

Telefonnummer: 42418386

e-mailadresse: dab@sundleg.dk

CVR-nr: 32297595

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for SUNDLEG ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Næstved, den 18/06/2019

## Direktion

Daniel Krog Beldring

Søren Daniel Nepper

## Bestyrelse

Daniel Krog Beldring

Søren Daniel Nepper

# Ledelsesberetning

Efter lukningen af de fysiske butikker i henholdsvis Næstved og Køge, blev Sundleg ApS en 100% online baseret virksomhed med salg via webshoppen på Sundleg.dk

Der er derfor, som forventet, sket en reduktion af virksomhedens omsætning.

Der har ligeledes været en del udgifter forbundet med lukningen af de fysiske butikker, og vi anser derfor regnskabet for tilfredsstillende, på trods af et mindre underskud.

Bestyrelsen forventer overskud for regnskabsåret 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.187.735	
Eksterne omkostninger .....	1	-716.868	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>470.867</b>	<b>309.260</b>
Personaleomkostninger .....		-151.622	-783.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-69.071	-67.436
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>250.174</b>	<b>-541.327</b>
Andre finansielle indtægter .....			21
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-253.640	-106.221
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.466</b>	<b>-647.527</b>
Skat af årets resultat .....			151.423
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.466</b>	<b>-496.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.466	-496.104
<b>I alt .....</b>		<b>-3.466</b>	<b>-496.104</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		47.387	116.179
Indretning af lejede lokaler .....		13.425	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.812</b>	<b>116.179</b>
Udskudte skatteaktiver .....		169.528	169.528
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>169.528</b>	<b>169.528</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>230.340</b>	<b>285.707</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.497.034	1.537.765
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.497.034</b>	<b>1.537.765</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		85.482	34.303
Andre tilgodehavender .....		216.994	219.533
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>302.476</b>	<b>253.836</b>
Likvide beholdninger .....		117.890	530
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.917.400</b>	<b>1.792.131</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.147.740</b>	<b>2.077.838</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		740.000	740.000
Overført resultat .....		-517.038	-513.572
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>222.962</b>	<b>226.428</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			640.144
Gæld til banker .....		625.197	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		194.949	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		158.952	93.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		110.330	232.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		776.725	826.857
Periodeafgrænsningsposter .....		58.625	58.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.924.778</b>	<b>1.851.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.924.778</b>	<b>1.851.410</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.147.740</b>	<b>2.077.838</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Dette tal dækker over vareudgifter og fragt i forbindelse med levering

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Dette dækker over:

Salgsomkostninger (reklame)

Lokaleomkostninger (inkl. forbrug)

Administration

Bankrenter samt gebyrer

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret